

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на «Капітальний ремонт приміщень акушерського корпусу КНП «Васильківська БЛП» ВМР за адресою: м. Васильків, вул. Декабристів, 87»
«Капітальний ремонт приміщень акушерського корпусу КНП «Васильківська БЛП» ВМР за адресою: м. Васильків, вул. Декабристів, 87»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1155,787 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,40178 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 260,285 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на « » 2023 р.

№ вання (шифр норми)	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Коридор											
1	КР6-13-1	Коридор Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	20170,58	-	202	202	-	221,2440	2,21
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,014	20153,12	-	66	66	-	53,6160	0,75
3	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,07	4746,09	-	66	66	-	89,1600	6,24
4	КР11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	1,43	9583,02	1612,12	671	558	113	47,9160	68,52
5	КР12-66-1	Грунтування (проправлення антигрибковим розчином)	100м2	1,43	7970,90	-	6689	6533	-	9,7080	13,88
6	С1555-174	Грунтовка адгезійна Сегеїт СТ 19	кг	57,2	4568,79	-	1205	1205	-	-	-
7	КР12-49-9	Бетонконтакт, СТ-19 Високоякісне фарбування поліефілацетатними водоемульсійними сумішами стін	100м2	1,43	842,95	-	9834	-	-	-	-
					171,92	-			-	-	-
					11015,75	-	15753	15466	-	96,0840	137,4
					10815,22	-			-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	28,6	55,86	-	1598	-	-	-	-
9	С111-2016-2	Акрилова фарба	л	71,483	123,07	-	8797	-	-	-	-
10	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,275	19650,56	-	25054	25006	-	193,1310	246,24
11	Н2,3,5=1,15	Стрижень 500мм (гачок), стрижень 500 мм	шт	120	19612,45	-	974	-	-	-	-
12	С113-2117	(кільце) комплект	шт	102	8,12	-	661	-	-	-	-
13	С113-2118	Швидкопідвіс пружинний метелик	шт	102	6,48	-	661	-	-	-	-
14	С1551-34-СП	Профіль 3600 мм.	м	121,125	27,46	-	3326	-	-	-	-
15	С1551-35-СП	Профіль 1200мм.	м	242,25	27,92	-	6764	-	-	-	-
16	С1551-36-СП	Профіль 600мм.	м	121,125	28,21	-	3417	-	-	-	-
17	С1555-306	Кутик пристінний.	м	137,7	21,14	-	2911	-	-	-	-
18	С188888-8	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	378,675	1,94	-	735	-	-	-	-
19	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,275	2351,53	-	2998	2998	-	23,1564	29,52
20	Н2,3,5=1,15	Плита підвісної стелі Armstrong 600х600	м2	133,88	2351,53	-	85275	-	-	-	-
21	С1428-11861	Монтаж світильників для підвісної стелі	100шт	0,18	636,95	-	4709	-	-	-	-
22	КР17-11-2	Світильник для підвісної стелі 600*600	шт	18	26161,72	-	12856	4706	-	248,6400	44,76
23	С118-80-П	Разом прямі витрати по розділу 1	шт	18	26146,98	-	194495	56740	-	-	-
24	С118-80-П	Разом будівельні роботи, грн.					194495		113		549,52
25	С118-80-П	в тому числі:									
26	С118-80-П	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137642				
27	С118-80-П	всього заробітна плата, грн.					56740				
28	С118-80-П	Загальноновиробничі витрати, грн.					30710				
29	С118-80-П	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					64,92				
30	С118-80-П	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					10830				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					225205				
		Всього по розділу 1					225205				
		Розділ 2. Душова кімната									
		Душова кімната									
22	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,18	<u>6161,48</u> 5515,09	<u>646,39</u> -	1109	993	<u>116</u> -	<u>63,5160</u> -	<u>11,43</u> -
23	КР12-66-1	Процараплення поверхонь бетоноконтактом	100м2	0,18	<u>842,95</u> 842,95 <u>171,92</u>	- - -	152 928	152	- -	<u>9,7080</u> -	<u>1,75</u> -
24	С1555-174	Грунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт, СТ-19	кг	5,4	<u>51427,78</u> 16290,79	<u>1059,53</u> -	9257	2932	<u>191</u> -	<u>151,3170</u> -	<u>27,24</u> -
25	КБ11-6-2 Н2,3,5 К=1, 15	Улаштування відрізоляції полімерцементною сумішшю товщиною шару 30 мм на латексі СКС-65-ПТ	100м2	0,18	<u>65700,23</u> 33652,54	- -	11826	6057	- -	<u>323,7066</u> -	<u>58,27</u> -
26	КБ15-25-1 Н2,3,5 К=1, 15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,18	<u>105,00</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
27	& С111- 2001-1П	Суміш для затирання швів	кг	7,308	<u>0,12</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
28	С1555-387 варіант 1	Крестики пластмасові	шт	78	<u>1129,30</u> -	- -	20531	-	- -	- -	- -
29	С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	18,18	<u>35259,66</u> 7184,43	- -	1657	338	- -	<u>75,3480</u> -	<u>3,54</u> -
30	КБ11-11-15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформованих основоповерхню 5 мм	100м2	0,047	<u>253060,67</u> 26413,86	- -	11894	1241	- -	<u>277,0200</u> -	<u>13,02</u> -
31	КБ11-11-16 К=45	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформованих основ	100м2	0,047	<u>22366,77</u> 22323,12	- -	1051	1049	- -	<u>214,7280</u> -	<u>10,09</u> -
32	КБ11-29-1 Н2,3,5	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,047	<u>171,92</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
33	С1555-174	Грунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт, СТ-19	кг	6,11	<u>22,95</u> -	- -	1402	-	- -	- -	- -
34	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	61,1	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35 & С111-2001-1П	Суміш для затирання швів	кг	1,9	105,00	-	-	200	-	-	-	-
36 С1555-387	Крестики пластмасові	шт	20	0,12	-	-	2	-	-	-	-
37 & С1555-387-П	Система вирівнювання плитки (СВП)	шт	188	0,39	-	-	73	-	-	-	-
38 С111-256	Плитки керамічні для підлоги	м2	4,79	1200,00	-	-	5748	-	-	-	-
39 КР11-35-1	Полішнене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,06	20987,89	-	-	1259	1233	-	199,9680	12
40 С111-1784-1	Сітка штукатурна склотоволокниста	м2	6,48	20546,71	-	-	305	-	-	-	-
41 & С111-1375-П	Шпаклівка старт	кг	21,6	16,93	-	-	366	-	-	-	-
42 & С111-1375-П1	Шпаклівка фініш	кг	7,2	17,54	-	-	126	-	-	-	-
43 КР12-66-1	Грунтування (пропривнення антигрибковим розчином)	100м2	0,06	842,95	-	-	51	51	-	9,7080	0,58
44 & С111-1621-П4	Протигрибковий розчин	л	2,4	49,01	-	-	118	-	-	-	-
45 КР12-49-3	Полішнене фарбування поліефілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,06	22195,18	-	-	1332	541	-	88,8000	5,33
46 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,2	55,86	-	-	67	-	-	-	-
47 С111-2016-2	Акрилова фарба	л	3,78	123,07	-	-	465	-	-	-	-
48 КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіну] по металевому каркасу	100м2	0,047	43719,17	-	-	2055	1292	-	264,4080	12,43
49 & С1555-306-П	Профіль напрямний для ГКЛ	м	4,089	27,46	-	-	112	-	-	-	-
50 & С1555-306-П1	Профіль стійковий для ГКЛ	м	8,46	27,92	-	-	236	-	-	-	-
51 С18888-8	Дюбель-шуруп 6х40мм	шт	14	1,94	-	-	27	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52 & С111-1477-1-ИНБ	Шурули самонарізні	шт	80	2,10	-	-	168	-	-	-	-
53 & С114-40-2П	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	4,062	5,10	-	-	21	-	-	-	-
54 КБ15-56-3 Н2,3,5 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "Сатенгіс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази Шлаківка Сатенгіс	100 м2	0,047	6679,51 5871,52	-	-	314	276	-	54,5376	2,56
55 & С111-1896-2-М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	кг	16,92	9,35	-	-	158	-	-	-	-
56 КР12-49-5	Грунтовка глибокого проникнення	100 м2	0,047	17064,48 5341,12	-	-	802	251	-	52,5960	2,47
57 С111-1624-2	Установлення водопідігрівачів емісійних місткістю понад 1 до 2 м3	л	0,94	55,86	-	-	53	-	-	-	-
58 КР15-82-2	Бойлер GORENJE GBF 50 UA	шт	1	5412,99 3293,14	-	-	5413	3293	-	30,9360	30,94
59 & С130-8-1-3	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	шт	1	16337,80	-	-	16338	-	-	-	-
60 КР15-34-1	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	10к-м	0,1	5353,45 5348,47 1842,09	-	-	535	535	-	50,2440	5,02
61 С130-33	Унітази напівфарфорові та фарфорові козиркові УНКЦ з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитю поліцією	комплект	1	5517,15	-	-	1842	-	-	-	-
62 С130-901	Установлення унітазів з фарфорові датунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спінки, розмір 400-500х300х135 мм	шт	1	5517,15	-	-	5517	-	-	-	-
63 КР15-32-6	Установлення унітазів з фарфорові датунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спінки, розмір 400-500х300х135 мм	шт	1	5517,15	-	-	5517	-	-	-	-
64 С130-644	Установлення унітазів з фарфорові датунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спінки, розмір 400-500х300х135 мм	шт	1	5517,15	-	-	5517	-	-	-	-
65 КР15-33-3	Установлення унітазів з фарфорові датунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спінки, розмір 400-500х300х135 мм	шт	1	5517,15	-	-	5517	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	С130-627	Змішувачі для умивальників, см-ум-ЦА-УВ, центральні, з аератором та патунними маховичками	комплект	1	3057,18	-	3057	-	-	-	-
67	КР15-32-12	Установлення труліве діаметром 100 мм	10к-м	0,1	34986,90	-	3499	190	-	17,8800	1,79
68	КБ17-1-10 Н2,3,5 К=1, 15	Установлення скла душових кабін	10компл.	0,1	1903,33 2589,50 2275,86	-	259	228	-	22,4112	2,24
69	С111-1271	Скло армоване листове безбарвне, товщина 5,5 мм, гладке	м2	4,5	4344,34	-	19550	-	-	-	-
70	КР9-20-3	Установлення тримача для інвалідів	100м	0,035	12016,00	-	421	421	-	114,2640	4
71	С123-362	Поручні, тип П-1, розмір 26x75 мм	м	3,5	12016,00 863,89	-	3024	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2					142334	21721	307			210,69	
Разом будівельні роботи, грн.					142334						
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					120306						
всього заробітна плата, грн.					21721						
Загальноновиробничі витрати, грн.					11759						
Трудові витрати в загальноновиробничих витратах, люд.год.					24,6						
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					4102						
Всього будівельні роботи, грн.					154093						
Всього по розділу 2					154093						
Розділ 3. Пральня											
72	КР13-15-5	Пральня	100м2	0,105	9583,02	1612,12	1006	837	169	89,1600	9,36
73	КБ11-29-1 Н2,3,5 К=1, 15	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,105	7970,90 22366,77 22323,12	-	2349	2344	-	214,7280	22,55
74	С1555-174	Грунтовка адгезійна Ceresit СТ 19	кг	3,15	171,92	-	542	-	-	-	-
75	С111-2000-1 варіант 1	Бетонконтакт, СТ-19 Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	136,5	22,95	-	3133	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76 & С111-2001-1П варіант 1	Суміш для затирання швів	кг	4,3	<u>105,00</u>	-	-	452	-	-	-	-
77 С1555-387 варіант 1	Крестики пластмасові	шт	45	<u>0,12</u>	-	-	5	-	-	-	-
78 & С1555-387-П варіант 1	Система вирівнювання плитки (СВП)	шт	420	<u>0,39</u>	-	-	164	-	-	-	-
79 С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	10,71	<u>1129,30</u>	-	-	12095	-	-	-	-
80 КБ11-11-15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з сумішш цементної для деформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,047	<u>35259,66</u> <u>7184,43</u>	-	-	1657	338	-	<u>75,3480</u>	<u>3,54</u>
81 КБ11-11-16 к=45	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з сумішш цементної для деформівних основ Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші Грунтовка адгезійна Serest СТ 19 Бетонконтакт, СТ-19	100м2	0,047	<u>253060,67</u> <u>26413,86</u>	-	-	11894	1241	-	<u>277,0200</u>	<u>13,02</u>
82 КБ11-29-1 Н2,3,5	Суміш для затирання швів	100м2	0,047	<u>22366,77</u> <u>22323,12</u> <u>171,92</u>	-	-	1051	1049	-	<u>214,7280</u>	<u>10,09</u>
83 С1555-174	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1,41	<u>22,95</u>	-	-	242	-	-	-	-
84 С111-2000-1 варіант 1	Крестики пластмасові	кг	61,1	<u>105,00</u>	-	-	1402	-	-	-	-
85 & С111-2001-1П варіант 1	Система вирівнювання плитки (СВП)	шт	1,9	<u>0,12</u>	-	-	200	-	-	-	-
86 С1555-387 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги	шт	20	<u>0,39</u>	-	-	2	-	-	-	-
87 & С1555-387-П варіант 1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіну] по металевому каркасу	шт	188	<u>27487,86</u>	-	-	73	-	-	-	-
88 С111-256 варіант 3	Плитки керамічні для підлоги	м2	4,79	<u>1200,00</u>	-	-	5748	-	-	-	-
89 КБ10-9-1 Н2,3,5 К=1, 15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіну] по металевому каркасу	100м2	0,07	<u>43719,17</u> <u>27487,86</u>	-	-	3060	1924	-	<u>264,4080</u>	<u>18,51</u>
90 & С1555-306-П варіант 1	Профіль напрямний для ГКЛ	м	6,09	<u>27,46</u>	-	-	167	-	-	-	-
91 & С1555-306-П1	Профіль стійковий для ГКЛ	м	12,6	<u>27,92</u>	-	-	352	-	-	-	-
92 С18888-8 варіант 1	Дюбель-шуруп 6х40мм	шт	22	<u>1,94</u>	-	-	43	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93 & С111-1477-1-ИНБ	Шурупи самонарізні	шт	119	2,10	-	250	-	-	-	-	-
94 & С114-40-2П	Стрічка армувальна для ГКЛ	м	6,02	5,10	-	31	-	-	-	-	-
95 КБ15-56-3 Н2,3,5 К=1,15	Безпіщане накрутня поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "самангітс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,14	6679,51 5871,52	-	935	822	-	-	54,5376	7,64
96 & С111-1896-2-М	Шпаклівка Сатенгітс	кг	50,4	9,35	-	471	-	-	-	-	-
97 КР12-49-5	Поліпшене фарбування поліефілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,14	17064,48 5341,12	-	2389	748	-	-	52,5960	7,36
Разом прями витрати по розділу 3						49713	9303	169	-		92,07
Разом будівельні роботи, грн.						49713					
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						40241					
всього заробітна плата, грн.						9303					
Загальновиборничі витрати, грн.						5132					
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.						11,04					
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						1843					
Всього будівельні роботи, грн.						54845					
Всього по розділу 3						54845					
Розділ 4. Електрошитова											
98 КР11-52-1	Електрошитова	100м2	0,215	4677,83	-	1006	982	-	-	47,9160	10,3
99 КР12-66-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,215	4568,79 842,95	-	181	181	-	-	9,7080	2,09
100 & С111-1621-П4	Грунтування (пропртавлення антигрибковий розчином)	л	8,6	49,01	-	421	-	-	-	-	-
101 КР12-49-3	Протигрибковий розчин	л	8,6	49,01	-	421	-	-	-	-	-
Поліпшене фарбування поліефілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці			100м2	0,215	22195,18 9017,64	-	4772	1939	-	88,8000	19,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	4,3	55,86	-	240	-	-	-	-
103	С111-2016-2	Акрилова фарба	л	6,45	123,07	-	794	-	-	-	-
104	КР12-66-1	Шпаклювання стелі	100м2	0,083	882,92	-	73	70	-	9,7080	0,81
105	& С111-1896-2-М	Шпаклівка Сатентіпс	кг	29,88	842,95	-	279	-	-	-	-
106	КР12-49-6	Полішлене фарбування поліетілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,083	18999,67	-	1577	499	-	59,2080	4,91
107	КР17-4-7	Демонтаж шпаклів	100шт	0,01	4626,00	-	46	46	-	48,5160	0,49
108	КР17-14-2	Установлення цитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	4626,00	-	447	447	-	4,2480	4,25
109	& С113-2129-2	Шиток освітлювальний	шт	1	1535,47	-	1535	-	-	-	-
110	КР17-14-1	Демонтаж цитків розподільних на 10автоматів	шт	1	583,77	5,03	584	375	5	3,5640	3,56
111	КР17-14-2	Установлення цитків розподільних на 16 автоматів	шт	1	374,79	-	729	447	5	4,2480	4,25
112	& С130-538-4	Цит розподільний на 16 автоматів	шт	1	446,72	-	1555	-	-	-	-
113	КБ10-28-1	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів з металу у кам'яних стінах	100м2	0,019475	8727,58	-	170	169	-	82,4124	1,6
114	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками з металу у кам'яних стінах	100м2	0,019475	8666,49	-	279	277	-	135,3918	2,64
115	& С126-385-3	Двері металеві /комплектна поставка/	шт	1	14237,80	-	24133	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4					24133,13	-	38821	5432	10	-	53,99
Разом будівельні роботи, грн.					38821		38821				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33379				
всього заробітна плата, грн.							5432				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2946 6,2 1033 41767				
		Всього по розділу 4					41767				
		Розділ 5. Операційна									
116	KP13-15-5	Операційна Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,5	9583,02 7970,90	1612,12	4792	3985	807	89,1600	44,58
117	KB15-25-1 H2,3,5K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,5	65703,75 33652,54	-	32852	16826	-	323,7066	161,85
118 & C111- 2001-1П	2001-1П	Суміш для затирання швів	кг	20,3	105,00	-	2132	-	-	-	-
119	C1555-387 варіант 1	Крестики пластмасові	шт	212	0,12	-	25	-	-	-	-
120	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	50,5	1129,30	-	57030	-	-	-	-
121	KB11-11-15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,181	35259,66 7184,43	-	6382	1300	-	75,3480	13,64
122	KB11-11-16 K=15	Добаєвати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ	100м2	0,181	84353,56 8804,62	-	15268	1594	-	92,3400	16,71
123	KB11-29-1 H2,3,5K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,181	22366,77 22323,12	-	4048	4040	-	214,7280	38,87
124	C1555-174	Грунтова адгезійна Segest ST 19	кг	5,43	171,92	-	934	-	-	-	-
125	C111-2000-1 варіант 1	Бетонконтакт, СТ-19	кг	235,3	22,95	-	5400	-	-	-	-
126 & C111- 2001-1П	2001-1П	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	7,4	105,00	-	777	-	-	-	-
127	C1555-387 варіант 1	Суміш для затирання швів	кг	7,4	-	-	-	-	-	-	-
		Крестики пластмасові	шт	77	0,12	-	9	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128 & С1555-387-П	Система вирівнювання плитки (СВП)	шт	724	0,39	-	-	282	-	-	-	-
129 С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги	м2	18,46	1200,00	-	-	22152	-	-	-	-
130 КР12-66-1	Шпаклювання стелі	100м2	0,181	882,92	-	-	160	153	-	-	-
131 & С111-1896-2-М	Шпаклівка Сатенліпс	кг	65,16	842,95	-	-	609	-	-	-	-
132 КР12-49-6	Поліішене фарбування поглівініацетатними водоемульсійними сумішами стелі по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,181	19002,26	6012,57	2,59	3439	1088	-	59,2080	10,72
133 КР17-11-3	Монтаж світлодіодних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,06	43267,47	34167,75	-	2596	2050	-	324,9120	19,49
134 КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,04	4350,47	-	-	174	172	-	45,0120	1,8
135 & С1547-6-В2	Вимикач загніблений для прихованої проводки ВС10-2-0-1Б	шт	4	4291,89	-	-	458	-	-	-	-
136 КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,04	6031,73	-	-	241	240	-	62,8320	2,51
137 & С1512-13-П1	Розетка штепсельна	шт	4	5991,03	114,26	-	457	-	-	-	-
138 КР15-32-6	Установлення умивальників об'ємних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,1	5016,48	-	-	502	475	-	44,1360	4,41
139 С130-644	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без сплинки, розмір 400-500х300х135 мм	комплект	1	4751,68	6507,11	-	6507	-	-	-	-
140 КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	1790,69	-	-	179	173	-	15,8400	1,58
141 С130-627	Змішувачі для умивальників. См-Ум-ЦА-УВ, Центральні, з аератором та латунними маховичками	комплект	1	1730,68	3057,18	-	3057	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 5						170462	32096	807		317,92
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						170462				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					137559 32096 17595 37,51 6258 188057				
		Всього по розділу 5					188057				
		Розділ 6. Кладова									
142	КРЗ-2-1	Кладова Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,06	21693,38 11221,17	10472,21	1302	673	629	117,6840	7,06
143	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ товщиною 5 мм	100м2	0,081	34541,80 7288,55	51,72	2798	590	4	76,4400	6,19
144	КБ11-11-14 к-10	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ	100м2	0,081	55340,07 6075,70	103,44	4483	492	8	63,7200	5,16
145	КР7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2	100м2	0,081	8237,49 7919,68	-	667	641	-	77,9880	6,32
146	С111-545 варіант 1	Лінолеум гомогенний Tarket Ecirpe Premium	м2	8,262	693,60	-	5731	-	-	-	-
147	С111-1714 варіант 1	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	2,90466	32,64	-	95	-	-	-	-
148	С111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomst R 777	кг	1,6524	115,23	-	190	-	-	-	-
149	С1550-40 варіант 1	Клей Клей для лінолеуму та ковровіну Прімус	кг	4,9572	59,66	-	296	-	-	-	-
150	КР12-66-1	Шпаклювання стелі	100м2	0,081	882,92 842,95	-	72	68	-	9,7080	0,79
151	& С111- 1896-2-М варіант 1	Шпаклівка Сатентіс	кг	29,16	9,35	-	273	-	-	-	-
152	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,081	19002,26 6012,57	2,59	1539	487	-	59,2080	4,8
153	КР11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,33	4677,83 4568,79	-	1544	1508	-	47,9160	15,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КР12-66-1	Грунтування (проправлення антигрибковим розчином)	100м2	0,33	842,95	-	278	278	-	9,7080	3,2
155	8, С111-1621-П4	Противігрибковий розчин	л	13,2	842,95	-	647	-	-	-	-
156	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,33	22200,35	5,17	7326	2976	2	88,8000	29,3
		Разом прями витрати по розділу 6			9017,64	-	27241	7713	643	-	78,63
		Разом будівельні роботи, грн.					27241				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18885				
		всього заробітна плата, грн.					7713				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4328				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.					9,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1574				
		Всього будівельні роботи, грн.					31569				
		Всього по розділу 6					31569				
Розділ 7. №1											
157	КБ15-76-1	№1 Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,168	19650,56	-	3301	3295	-	193,1310	32,45
158	Н2,3,5=1,15	Стрижень 500мм (гачок), стрижень 500 мм (кільце) компл.	шт	13,44	19612,45	-	109	-	-	-	-
159	С113-2118	Швидкопідвіс пружинний метелик	шт	13,44	8,12	-	87	-	-	-	-
160	С1551-34-СП	Профіль 3600 мм.	м	15,96	6,48	-	438	-	-	-	-
161	С1551-35-СП	Профіль 1200мм.	м	31,92	27,46	-	891	-	-	-	-
162	С1551-36-СП	Профіль 600мм.	м	15,96	27,92	-	450	-	-	-	-
	варіант 1				28,21	-					
	варіант 1				-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	С1555-306 варіант 1	Кутки пристінний	м	18,144	21,14	-	384	-	-	-	-
164	С188888-8 варіант 1	Дюбель-шуруп 6х40мм	шт	49,896	1,94	-	97	-	-	-	-
165	КБ15-76-2 Н2,3,5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,168	2351,53	-	395	395	-	23,1564	3,89
166	С1428-11861 варіант 1	Плита підвісної стелі Armstrong 600х600 вологост.	м2	17,64	636,95	-	11236	-	-	-	-
167	КР17-11-2	Монтаж світильників для підвісної стелі	100шт	0,04	26161,72	-	1046	1046	-	248,6400	9,95
168	& С118-80-П варіант 1	Світильник для підвісної стелі 600*600	шт	4	26146,98	-	2857	-	-	-	-
169	КБ11-11-13 Н2,3,5к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих осное товщиною 5 мм	100м2	0,168	35646,80	59,48	5989	1408	10	87,9060	14,77
170	КБ11-11-14 к -10 ;Н2,3, 5к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих осное Улаштування покриття з лінолеуму	100м2	0,168	56269,10	118,95	9453	1174	20	73,2780	12,31
171	КР7-26-2	Лінолеум гомагенний Tarket Escirpe Premium	100м2	0,168	13394,46	-	2250	1194	-	69,9960	11,76
172	С111-545 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomit R 777	м2	17,136	7108,09	-	11886	-	-	-	-
173	С111-2008-9	Клей для лінолеуму та ковровіну	кг	3,4272	115,23	-	395	-	-	-	-
174	С1550-40 варіант 1	Прімур	кг	10,2816	59,66	-	613	-	-	-	-
175	КР11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,53	4677,83	-	2479	2421	-	47,9160	25,4
176	КР12-66-1	Грунтування (проправлення антигрибковим розчином)	100м2	0,53	4568,79	-	447	447	-	9,7080	5,15
177	& С111- 1621-П4	Противгрибковий розчин	л	21,2	49,01	-	1039	-	-	-	-
178	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,53	22200,35	5,17	11766	4779	3	88,8000	47,06
		Разом прями витрати по розділу 7			9017,64	-	67608	16159	33	-	162,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					67608				
							51416				
							16159				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8958 19,3 3219 76566				
		Всього по розділу 7					76566				
		Розділ 8. №2									
179	КБ11-11-13 Н2,3,5 К-1, 15	№2 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ товщиною 5 мм	100м2	0,062	<u>35646,80</u> 8381,84	<u>59,48</u> -	2210	520	4	<u>87,9060</u> -	<u>5,45</u> -
180	КР7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2	100м2	0,062	<u>8237,49</u> 7919,68 <u>693,60</u>	- - -	511	491	-	<u>77,9880</u> -	<u>4,84</u> -
181	С111-545 варіант 1	лінолеум гомогенний Tarкет Esclipse Premium	м2	6,324	-	-	4386	-	-	-	-
182	С111-1714 варіант 1	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	2,22332	<u>32,64</u> -	-	73	-	-	-	-
183	С111-2008-9	Грунтовка для збираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thompson R 777	кг	1,2648	<u>115,23</u> -	-	146	-	-	-	-
184	С1550-40 варіант 1	Клей Клей для лінолеуму та ковровіну Прімус	кг	3,7944	<u>59,66</u> -	-	226	-	-	-	-
185	КР11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,36	<u>4677,83</u> 4568,79	-	1684	1645	-	<u>47,9160</u> -	<u>17,25</u> -
186	КР12-66-1	Грунтування (протраєвлення антигрибковим розчином)	100м2	0,36	<u>842,95</u> 842,95 <u>49,01</u>	- - -	303	303	-	<u>9,7080</u> -	<u>3,49</u> -
187	& С111- 1621-П4	Противігровий розчин	л	19,08	-	-	935	-	-	-	-
188	КР12-49-3 варіант 2	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,36	<u>22200,35</u> 9017,64	<u>5,17</u> -	7992	3246	2	<u>88,8000</u> -	<u>31,97</u> -
189	КР12-66-1	Шлаклявання стелі	100м2	0,062	<u>842,95</u> 842,95 <u>9,35</u>	- - -	52	52	-	<u>9,7080</u> -	<u>0,6</u> -
190	& С111- 1896-2-М варіант 1	Шлаклявання Сатенгіпс	кг	22,32	-	-	209	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100m2	0,062	19002,26 6012,57	2,59	1178	373	-	59,2080	3,67
		Разом прями витрати по розділу 8				-					-
		Разом будівельні роботи, грн.			19905	6630			6		67,27
		в тому числі:			19905						
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			13269						
		всього заробітна плата, грн.			6630						
		Загальноновиробничі витрати, грн.			3710						
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.			8,07						
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.			1346						
		Всього будівельні роботи, грн.			23615						
		- - - - -									
		Всього по розділу 8			23615						
		Розділ 9. Протипожежна автоматика									
		ПОЖЕЖНА СИГНАЛІЗАЦІЯ									
192	КМ10-667-1 H2,3,5 K=1, 15	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	5282,15 5157,12	2,57	5282	5157	3	50,7840	50,78
193	& C1547-4-5	Прилад приймально-контрольний на 8 променів з вбудованим джерелом живлення "Трас-8П"	шт	1	11290,98	-	11291	-	-	-	-
194	КМ11-96-1 H2,3,5 K=1, 15	Установлення змінних та висушених блоків [модуль, комір, ТЕС3в], маса до 5 кг	шт	1	229,54 229,54	-	230	230	-	2,2080	2,21
195	& C1547-4-1	Батерея акумуляторна 12В, 7Ахгод DJW12-7.0	шт	1	2249,70	-	2250	-	-	-	-
196	КМ10-668-2 H2,3,5 K=1, 15	Словішувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	7	475,95 421,07	2,57	3332	2947	18	4,4160	30,91
197	& C1547-4-3	Словішувач пожежний ручний SPR-3L	шт	5	1743,78	-	8719	-	-	-	-
198	& C1547-4-4	Словішувач пожежний тепловий точковий ТПТ-3 (у тому числі резервні)	шт	2	678,90	-	1358	-	-	-	-
199	КМ10-669-1 H2,3,5 K=1, 15	Прилад сигналізуючий ємкисний	шт	4	2947,05 2466,45	2,07	11788	9866	8	24,2880	97,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	& 1602-30076-1-1-3	Оповіслювач світло-звуківий Тірас ОС3-2	шт	3	3288,62	-	9866	-	-	-	-
201	& 1602-30072-8	Сирена Гном-1	шт	1	2955,99	-	2956	-	-	-	-
202	КБ21-17-12 Н2,3,5 К=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "вхід", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	20445,58 20088,16	-	1022	1004	-	181,0560	9,05
203	1507-5090 варіант 1	Ліхтар аварійного освітлення з написом "Аварійне освітлення"	шт	5	1893,86	-	9469	-	-	-	-
204	КБ21-28-1	Установлення датчика диму	шт	15	30,79 23,68	-	462	355	-	0,2484	3,73
205	& С188888-46-3	Датчик диму Артон СПД-3	шт	15	969,16	-	14537	-	-	-	-
206	КМ11-201-1	Монтаж протипожежної сигналізації	шт	1	484,82 453,74	-	485	454	-	4,4160	4,42
207	& С130-1122-1	Протипожежна сигналізація	комплект	1	120343,00	-	120343	-	-	-	-
208	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, нарізною та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,7	12259,38 9020,20	171,66	45360	33375	635	85,7760	317,37
209	С152-23 варіант 1	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий, безгалогенний з межею вогнестійкості 30хв перерізом 1х2х0,8 мм2 JE-H(S) Vd FE 180/30	1000м	0,11	124786,63	-	13727	-	-	-	-
210	С153-1 варіант 1	Кабель розподільчий 4х0,4 ПСВВ	1000м	0,37	45720,78	-	16917	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							279394	53388	672		515,62
Разом будівельні роботи, грн.							279394				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							225334				
всього заробітна плата, грн.							53388				
Загальновиборничі витрати, грн.							25741				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							46,68				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							7785				
Всього будівельні роботи, грн.							305135				
Всього по розділу 9							305135				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 10. Вентиляція											
211	KP15-120-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з пустою сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100мм2	0,144	14143,27 14140,66	-	2037	2036	-	144,5136	20,81
212	KP15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з пустою сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100мм2	0,144	228037,13 35351,64	-	32837	5091	-	361,2840	52,02
213	KB15-104-8 застос	Установлення ґрат вентиляційних площей до 0,1 м2	шт	6	75,52 75,52	-	453	453	-	0,7920	4,75
214	C130-595-1 варіант 2 поставка	Решітка пластикова 140x140 "ВЕНТС"	шт	6	438,60	-	2632	-	-	-	-
215	KP15-129-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентиляторів осевих масою до 0,025 т	шт	1	370,34 368,97	-	370	369	-	3,4212	3,43
216	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осевих масою до 0,025 т	шт	1	925,86 922,43	-	926	922	-	8,5680	8,57
217 &	C130-59-1	Вентилятор	шт	1	4300,95	-	4301	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							43556	8871	-	-	89,58
Разом будівельні роботи, грн.							43556				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							34685				
всього заробітна плата, грн.							8871				
Загальновиборничі витрати, грн.							4793				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							9,48				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							1581				
Всього будівельні роботи, грн.							48349				
Всього по розділу 10							48349				
Розділ 11. Інші роботи											
218	C311-40-M	Інші роботи	т	10	361,54	361,54	3615	-	3615	-	-
	Перевезення сміття до 40 км				-	48,94			489	0,4110	4,11
219	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10	169,84	-	1698	1698	-	1,9560	19,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 11					5313	1698	3615 489		19,56 4,11
		Разом будівельні роботи, грн.					5313				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2187				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1273				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					2,84				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					474				
		Всього будівельні роботи, грн.					6586				

		Всього по розділу 11					6586				
		Разом прямі витрати по кошторису					1038842	219751	6375 489		2157,59 4,11
		Разом будівельні роботи, грн.					1038842				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					812716				
		всього заробітна плата, грн.					220240				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					116945				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					240,08				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					40045				
		Всього будівельні роботи, грн.					1155787				

		Всього по кошторису					1155787				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2401,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					260285				



[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]